
お客様  各位  

2020 年 2 月 20 日  

株式会社  日本ローパー  

代表取締役社長  ジェイソン・コンリー  

メディアサイバネティクス事業本部の事業譲渡に関するご案内    

 

拝啓、立春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、この度このたび親会社である米国ローパーテクノロジーズ社の事業譲渡により、メディアサイ

バネティクス事業の営業権を譲渡し、2020 年 2 月 1 日からは、日本国内の販売およびサポートに

ついては、伯東株式会社（英訳名  Hakuto Co. ,  Ltd）にて行うことになりました。  

 

長年にわたる弊社とのお取引に対し心より感謝申し上げるとともに、引き続きメディアサイバネティ

クス社製品をご愛顧いただきたく切にお願い申し上げます。  

 

この変更に従いまして、メディアサイバネティクス社の製品につきましては下記へお問合せくださいま

すようお願い申し上げます。  

 

また、弊社の ZETEC 事業本部が取り扱う製品に関しましては引き続き弊社にて販売およびサポー

トを実施いたします。  

敬  具  

記  

  

伯東株式会社  システムプロダクツカンパニー営業三部  

住所：〒160-8910 東京都新宿区新宿 1-1-13 

電話：03-3225-8967 

FAX：03—3225-9013 

Email : media-sales@hakuto.co.jp 

問合せフォーム：http://www.mediacy.jp/ 

 

 

 

http://www.mediacy.jp/


お取引様  各位  

2020 年 2 月 20 日  

伯東株式会社  

システムプロダクツカンパニー  プレシデント   

宮下  環  

 

メディアサイバネティクス事業継承に関するご案内  

 

拝啓、向春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび伯東株式会社は 2020 年 2 月 1 日をもって日本国内における米国・Media Cybernetics 社製品につ

いての代理店事業を日本ローパー社より承継することとなりました。 

 

これにともない、日本国内における販売、技術サポートにかかわる業務は米国・Media Cybernetics 社と代理店契

約を締結した伯東が執り行わせています。 

この業務移管につきましては日本ローパーと伯東が全面的に協力し、顧客の皆様に支障が生じることが無いよう

に万全の態勢にて取り組んで参ります。 

今後とも尚一層の努力をして参りますので、何卒倍旧のお引立を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

伯東株式会社  システムプロダクツカンパニー営業三部  

住所：〒160-8910 東京都新宿区新宿 1-1-13 

電話：03-3225-8967 

Email : media-sales@hakuto.co.jp 

問合せフォーム：http://www.mediacy.jp/ 


